
 

年末年始の営業のお知らせ 
 

 拝啓 時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。 

日頃より TKサービスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

弊社では、本年度の年末年始の営業を下記のとおりとさせていただきます。 

皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

■ 年末年始休業期間 

2016年 12月 30日(金)から 2017年 1月 5日(木)まで 

1月 6日（金）は AM9:00~PM12:00の営業となります。 

 

上記期間中は、お電話の受付はお休みとなります。 

メールでのお問い合わせ、ご質問などの回答は、1 月 10 日（火）以降に順次対応させて頂きます。 

 

Mail：tomorrow_kids@cyber.ocn.ne.jp    FAX：045-315-2089 

 

こちらにご連絡ください。 

■検査検体の発送について 

FedEx は 12 月 30 日（金）～1 月 3 日（火）までお休みになります。 

年末は、確実に当日のフライトに載せるために、28 日（水）までに集荷・発送をお願いいたします。 

TK サービスの集荷予約手配をご希望のお客様は、発送当日朝 9時半～11 時までにご連絡ください。 

                                       

TEL：045-315-2039   

こちらにご連絡ください。 

 

年始の 1 月 4 日と.5 日に発送をご予定のお客様は、恐れ入りますが、説明書に記載しております方法

で集荷のご予約をいれていただきますようお願い申し上げます。 

 

■サプリメントのご注文について 

お電話でのご注文は、28 日（月）まで承ります。 

19 日以降にいただくご注文につきましては、年始 1 月 4 日（月）から順次配送となる可能性がございま

す。 


